
quarta-feira, 28 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS-BAHIA 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2013. 

LICITAÇÃO FRACASSADA 

A  Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 
10.520/02, torna público que o Pregão Presencial nº 032/2013, cujo objetivo 
Contratação de empresa para aquisição de material hospitalar para o Hospital 
Municipal Joaquim Mutte de Carvalho e PSFs municipais, sob o regime de menor preço 
global por lote, ocorrido no dia 08/08/2013, foi declarado fracassado, tendo em  vista 
que, os preços ofertados pela empresa concorrente ao lote I, ofertou os preços acima 
dos valores propostos pela administração, para o Lote II não houve concorrentes 
sendo o mesmo declarado como deserto. Cordeiros - BA, 09 de agosto de 2013. 
Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira. 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A5E15060F97FAEBCB15934892C84B99


